Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

от «12»    октября     2017г.                                                                                  № 269

г. Когалым

Об организации инновационной деятельности дошкольного

образовательного учреждения в рамках региональной

инновационной площадки

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

ХМАО-Югры от 05.10.2017 № 1505 «О присвоении статуса региональной

инновационной площадки», в целях повышения качества предоставляемых

дошкольных образовательных услуг, поиска и использования в работе новых

технологий, нетрадиционных форм, руководствуясь Уставом учреждения,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать реализацию инновационного проекта «Инновационная

модель профессионального развития педагогических работников дошкольной

образовательной организации в условиях подготовки к введению

Профессионального стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего

образования) (воспитатель, учитель)» на  2017-2020 учебные годы в рамках

региональной инновационной площадки, входящей в инновационную

инфраструктуру в системе образования ХМАО-Югры, в соответствии с планом

реализации проекта.

2. Заместителю заведующего Радькиной С.А. разместить материалы работы

инновационной деятельности на официальном сайте дошкольного

образовательного учреждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                  И.П. Калямина

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего  Радькина С.А.